[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188673, дер. Новое Девяткино, ул. Школьная, д. 2 , помещ. 13-Н  Всеволожский район, Ленинградская область

Тел./факс (812) 679-91-50, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2024__                                                                                                        №  06/01-04
    дер. Новое Девяткино

Об отмене постановления администрации         МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 04.07.2023 № 188/01-04
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», в соответствии с письмом Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 09.01.2024 ИСХ-31/2024 (вх. № 27/01-11 от 10.01.2024), в целях приведения нормативных правовых актов администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Отменить постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 04.07.2023 188/01-04 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление соответствия разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности МО «Новодевяткинское сельское поселение», классификатору видов разрешенного использования земельных участков на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение»».

            2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Вестник «Новое Девяткино» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.С. Чемия-Адамович.
Глава муниципального образования                                                                              Д.А. Майоров